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ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18
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Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/64/2023                                             Brzozów, dnia  04.10.2023r.
          Dotyczy postępowania
          Dostawa karetki do transportu sanitarnego
          Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3810/64/2023

W związku z pytaniem złożonym w niniejszym postępowaniu,  zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następującej odpowiedzi:  
Pytanie 1
W związku z ogłoszonym postępowaniem, pytamy Zamawiającego czy dopuści nosze rozłączne czeskiego producenta o stałej długości goleni dostosowanej do wysokości lawety z wysuwem (Zamawiający opisał taką w OPZ), nosze spełniają pozostałe zapisy OPZ?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2
Prosimy o jednoznaczne określenie jakiej funkcjonalności oczekuje Zamawiający w opisie transportera noszy głównych.

Czy pod pojęciem „System niezależnego składania się przednich i tylnych goleni transportera w momencie załadunku do ambulansu i rozładunku z ambulansu pozwalający na wprowadzenie zestawu transportowego do ambulansu przez jedną osobę” Zamawiający oczekuje: Opcja pierwsza- Transportera wyposażonego w system z automatycznie składanymi goleniami przednimi i tylnymi, bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni z podtrzymaniem ciężaru całego ciała pacjenta przez goleń tylną w trakcie załadunku  pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę?  

Czy też: Opcja druga- Transportera z automatycznie składanymi goleniami przednimi i manualnie składanymi goleniami tylnymi bez konieczności wciskania jakichkolwiek przycisków czy zwalniania dźwigni oraz funkcją podtrzymania całego ciężaru pacjenta przez goleń tylną pozwalający na bezpieczne wprowadzanie/wyprowadzanie noszy z pacjentem nawet przez jedną osobę? 

Odpowiedź:
Zamawiający oczekuje funkcjonalności opisanej w opcji drugiej.

Pytanie 3
Czy Zamawiający kierując się bezpieczeństwem pacjentów i personelu medycznego wymaga, aby dostarczony transporter noszy miał blokadę bezpiecznego załadunku tzn. nie jest możliwe przypadkowe złożenie goleni przedniej w przypadku, gdy kółka najazdowe nie opierają się o lawetę?

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.
Pytanie 4
Czy Zamawiający wymaga, aby transporter noszy głównych miał dodatkowe zabezpieczenie umożliwiające wyjazd z ambulansu bez pełnego rozłożenia goleni przedniej? Takie rozwiązanie daje nam zabezpieczenie przed mimowolnym „opadnięciem” noszy wraz z pacjentem na ziemię. 

Odpowiedź:

Zgodnie z swz.
Pytanie 5
Prosimy o potwierdzenie, iż parametr punktowany "przedłużenie gwarancji mechanicznej", dotyczy tylko samochodu bazowego, a nie dotyczy adaptacji medycznej oraz sprzętu medycznego.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 6
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający nie wymaga elementów systemu SWD PRM.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 7
Prosimy o dopuszczenie tylko 4 gniazd 12V na ścianie lewej oraz 3 gniazd 230V co jest wystarczające do obsługi zainstalowanego sprzętu medycznego.
Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 8
Czy ambulans będzie przeznaczony do działalności leczniczej polegającej na udzielaniu świadczeń zdrowotnych ?

Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 9
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby odbiór ambulansu odbył się w siedzibie Wykonawcy tj. w zakładzie wykonującym  zabudowę medyczną, co pozwoli na przeprowadzenie gruntownego szkolenia z zakresu obsługi ambulansu i jego wyposażenia ?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga dostawy ambulansu do siedziby zamawiającego.
Pytanie 10
Prosimy o podanie sposobu dostawy, czy dopuszcza się dojazd na kołach?

Wyjaśniamy, że ma to duży wpływ na cenę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza dojazdu na kołach.
Pytanie 11
Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza ambulans typu B  lub typu C zgodny z normą  PN EN 1789  spełniający wszystkie wymogi SWZ oraz przytoczonej normy ?
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
         Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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